Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2016/SAAF/SEFAZ

EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA, torna público para
conhecimento dos interessados, o resultado do Pregão Eletrônico nº 014/2016/SAAF/SEFAZ, cujo objeto é a
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 04 (QUATRO) EQUIPAMENTOS
MODULARES (CONTAINERS), INCLUSIVE DE MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO, PARA SUPRIR, SOB DEMANDA,
ÀS NECESSIDADES DA SEFAZ-MT”, conforme abaixo:

Lote Empresa Valor Total

LOTE

ÚNICO

MAIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓDULOS METÁLICOS E CABINES
SANITÁRIAS LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº 17.508.021/0001-15, localizada à
Avenida Ayrton Senna da Silva, SN - Distrito Industrial, Cuiabá/MT. CEP: 78.099-499

Apresentou proposta de
preço no valor total de R$
38.000,00 (trinta e oito mil
reais).

Cuiabá-MT, 07 de OUTUBRO de 2016.

SAMARA KLUZKOVSKI DE ALMEIDA

Pregoeira

CÂNDIDO DOS SANTOS ROSA JÚNIOR

Secretário Adjunto de Administração Fazendária

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a5adc3ac

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T21:25:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial